
Zgłoszenia przyjmowane są w terminie
 od 12.09.2025r. do 08.10.2025r. 

na adres mailowy: koliwer.zutik@wp.pl
ewentualnie pod numerem telefonu: 605 053 514 lub 669 298 454

w godzinach od 8.00-13.00 

Przypominamy jej podstawowe zasady:

Zgłoszenie powinno zawierać (imię i nazwisko, numer telefonu, adres posesji, informację o liczbie i rodzaju odpadów).

Odpady wielkogabarytowe będzie odbierała Firma ZUTiK, a elektroodpady firma zewnętrzna - drugim transportem.

Informacja o dokładnym terminie odbioru odpadów wielkogabarytowych zostanie przesłana SMS lub mailem w dniu 10.10.25r., 
      a o odbiorze elektroodpadów zostaną Państwo poinformowani w odrębnej wiadomości. 

Wielkogabaryty należy wystawić  wieczorem w dniu poprzedzającym odbiór lub do godziny 6.00 w dniu odbioru.

Zgłoszone odpady powinny być przygotowane przed posesją (przed ogrodzeniem) w widocznym miejscu
      lub w altanie śmietnikowej otwieranej na zewnątrz. 

Odpady, które nie zostały wymienione w zgłoszeniu lub pochodzą z działalności gospodarczej nie zostaną odebrane.

CO WCHODZI W SKŁAD ZBIÓRKI, A CZEGO NIE ODBIERAMY:

ODPADY WIELKOGABARYTOWE 
 to odpady o dużych lub nietypowych rozmiarach, takie jak:

meble (szafy, stoły, krzesła, sofy, komody),
dywany,
wózki dziecięce,
materace, pierzyny,
rowery,
zabawki dużych rozmiarów,
kartony (złożone lub związane) bardzo dużych rozmiarów (np. po meblach).

ZUŻYTY SPRZĘT AGD I RTV powinien być cały, nierozmontowany.

DO ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH NIE NALEŻĄ 
WSZELKIEGO RODZAJU ODPADY TAKIE JAK:

deski drewniane, belki, panele,
ramy okienne, drzwi, rolety,
płoty, 
wanny, umywalki, muszle toaletowe lub spłuczki,
grzejniki,
płytki, pustaki, gruz, odpady mineralne,
części samochodowe, motorowery,
kosiarki spalinowe, 
odpady remontowe, żyrandole, lustra,
sprzęt do ćwiczeń np. rowerki stacjonarne, orbiterki itp.
odpady ogrodowe – meble ogrodowe, huśtawki, parasole, grille metalowe itp.,
worki na śmieci lub kartony z odpadami domowymi.

.

Jesienna zbiórka odpadów wielkogabarytowych

Gmina Dywity uprzejmie informuje, że w dniach 
 od 13.10.2025r. do 31.11.2025r. odbędzie się zbiórka 


